NUMERO EXPEDIENTE
11001310302820210008601

11001310303320120013203

11001310301419930023301
11001310301820080050504
11001310302520170079401

11001310304220220018701
11001310300320210000401
11001310301920220023201

11001310301120210006003
11001310300720200008701

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 28/09/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLASE PROCESO
Verbal

Ejecutivo Singular

Eiecutivo con Titulo Hipotecario
Deslinde v Amoionamiento
Verbal

Verbal
Verbal
Verbal

Eiecutivo Singular
Eiecutivo Singular

DEMANDANTE
LUZ MIREYA CAMELO MOLINA
AGRUPACION DE VIVIENDA EL BALCON DE LINDARAJA
UNIDAD TRES P.H.
BANCO CENTRAL HIPOTECARIO
NORBERTO FRANCO HERNANDEZ
GABRIEL DE JESUS TOCA TOCA

NELSON GIOVANNY ACHURY ROZO
HUGO FERNANDO MORENO CONTENTO
CARLOS ABEL BUITRAGO ESPITIA

LUZ MARINA MORALES DE SOACHA
ANGIOGRAFIA DE COLOMBIA SAS

Repuiblica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349

Email: secsctril 2&cendoj.r icial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No.161
28 DE SEPTIEMBRE DE 2023

DEMANDADO TRASLADO TERMINO MAGISTRADO
BEATRIZ ORDUZ MORALES Traslado Recurso de Oueia Art. 353 C.G.P. 3 ADRIANA AYALA PULGARIN
SEREFRA LTDA Traslado Suplica Art. 332 C.G.P 3 AIDA VICTORIA LOZANO RICO
CIRO ANTONIO RODRIGUEZ VESGA Y OTRO Traslado Suplica Art. 332 C.G.P 3 CLARA INES MAROUEZ BULLA
MARCO ANTONIO VARGAS PATINO Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 S HENEY VELASOQUEZ ORTIZ
CELINA RIVERA MOGOLLON Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 S HENEY VELASOUEZ ORTIZ
CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDAS DE MODELIA I PH Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 HENEY VELASQUEZ ORTIZ
AURA MARY RODRIGUEZ AVILA Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12 5 JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR
COLSUBSIDIO Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
JERONIMO MARTINS COLOMBIA S.A.S Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 S MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
CLINICA SAN FRANCISCO DE ASIS S.A.S. Traslado Suplica Art. 332 C.G.P 3 RUTH ELENA GALVIS VERGARA

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran vir coni i6n de la pi
disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservaran en linea para consulta por

y no sera

io imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la provi ia r iva. No

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 28/09/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

no se insertaran en el estado onico las provi ias que medidas o hagan i6n a

o cuando la autoridad judicial asi lo

pagina 1



