

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaría Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305 Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No.161 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310302820210008601	Verbal	LUZ MIREYA CAMELO MOLINA	BEATRIZ ORDUZ MORALES	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310303320120013203	Ejecutivo Singular	AGRUPACION DE VIVIENDA EL BALCON DE LINDARAJA UNIDAD TRES P.H.	SEREFRA LTDA	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	AIDA VICTORIA LOZANO RICO
11001310301419930023301	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO CENTRAL HIPOTECARIO	CIRO ANTONIO RODRIGUEZ VESGA Y OTRO	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	CLARA INES MARQUEZ BULLA
11001310301820080050504	Deslinde y Amojonamiento	NORBERTO FRANCO HERNANDEZ	MARCO ANTONIO VARGAS PATIÑO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	HENEY VELASQUEZ ORTIZ
11001310302520170079401	Verbal	GABRIEL DE JESUS TOCA TOCA	CELINA RIVERA MOGOLLON	Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12	5	HENEY VELASQUEZ ORTIZ
11001310304220220018701	Verbal	NELSON GIOVANNY ACHURY ROZO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDAS DE MODELIA I PH	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	HENEY VELASQUEZ ORTIZ
11001310300320210000401	Verbal	HUGO FERNANDO MORENO CONTENTO	AURA MARY RODRIGUEZ AVILA	Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12	5	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
11001310301920220023201	Verbal	CARLOS ABEL BUITRAGO ESPITIA	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
11001310301120210006003	Ejecutivo Singular	LUZ MARINA MORALES DE SOACHA	JERONIMO MARTINS COLOMBIA S.A.S	Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12	5	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
11001310300720200008701	Ejecutivo Singular	ANGIOGRAFIA DE COLOMBIA SAS	CLINICA SAN FRANCISCO DE ASIS S.A.S.	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P	3	RUTH ELENA GALVIS VERGARA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 28/09/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 28/09/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.

•